v / '

n |

'

5393

Resolução n°. 008/97
\

v

_<J
rwUQ r \

~
pí '+-

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N° 008, de 25 de setembro de 1997

DESIGNA DATA PARA A REALlZAÇÃo
DE PLEBISCITO No DlSTRITo DE
PORTo DA BALSA.

O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins,

no uso de suas atribuições Iegais e tendo em vista a decisão p|enária,

por maioria, nos termos do voto da Relatora, de 18 de setembro de

1997, e em observância ao prescrito no parágrafo único, do artigo 8°

da Lei Complementar 09/95, RESOLVE:

Art. 1° - Determinar o dia 14 de dezembro de

1997 para a realização do plebiscito na área pertencente ao município

de Porto Nacional, denominada de Porto da Balsa, a ser

desmembrada, consoante as regras da Resolução 034/95, deste

egrégio Tribunal Regional EleitoraL

Art. 2° - Revogam-se as disposições em
contrário.

Sala das Sessões do Tribunal Regional

Eleitoral do Tocantins, aos 25 dias do mês de setembro de 1997.

w

Resolução n°. 008/97

Desembargador ANTÓNIo FÉLIx GONÇALVES
Vice-PresidentelCorregedor

Julz
/

NETo

QJLÓÍÕUÚ CL ê ÍÍZÊ
Juiza DALVA MAGALHÀES

Juiz ALEXANDRE VASCOAÍÍIÍÊÊLOS

ágxíiwL
Juiz sÁNDALo BUENo Do NASCIMENTO

DR. MÁRI úCIo DEA ELAR
Procurador Regional Eleitoral

		71 9988553322
	2021-09-22T11:26:06-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento